



## DIDIS RŪPESTIS DĖL PARTIEČIŲ "ŽMOGAUS TEISIŲ"

Advokato S. Povilo Žumbakio komentarai, transliuoti Chicagoje vasario 20 d. per "Amerikos Lietuvių Radijo" programą, kuriai vadovauja Anatolijus Šlutas.



Advokatas Povilas Žumbakis, Vasario 16-osios minėjime New Yorke pasakęs pagrindinę kalbą. Vytauto Maželio nuotrauka

Kai kuriems valdžios darbuotojams Lietuvoje yra labai svarbu išsaugoti savo turto įgijimo paslaptis, kadangi jų atskleidimas gali atnešti nemalonumų. Tačiau tie žmonės gali kuo ramiausiai miegoti, kadangi visais besirūpinantis prezidentas Algirdas Brazauskas ir jo LDD partijos oficialūs Seimo nariai, kartu su vienu neoficialiu nariu iš Floridos turto įgijimo paslaptių nesutiko niekam išduoti.

O viskas klostėsi taip.

Lietuvos žmonės mato ir žino, kad kai kurie tautiečiai gyvena neblogai, kai kurie netgi labai gerai. Tačiau didžioji dauguma skursta. O LDDP pareigūnai aiškina, jog dabar, išsivadavus iš dešiniųjų skurdo, visiems gyventi yra žymiai geriau. Žinoma, savo 46-ųjų metų darbo vaisiais jie nesigiria.

Dėl to neišvengiamai kyla socialiniai neramumai. Lietuvoje dar nėra taip blogai, kaip pavyzdžiui, Meksikoje, kur po dešimtmečius trukusios nelygybės ir skurdo, nebeturėdami kitos išeities, vietiniai indėnai sukilo su ginklu rankose. Kol kas, Lietuvoje tokio pavojaus nėra. Kol kas...

Turto ir pajamų nelygybė atsiranda dėl įvairių priežasčių. Bet, buvusiuose komunistiniuose kraštuose, kuriuose pagal bolševikinę - marksistinę teoriją visi turėjo būti vienodi ubagai, staiga pasirodė, kad kai kurie ubagai susikrovė turto žymiai daugiau, negu kiti liaudiesčiai.

Kai kurie buvę Lenino idealistai "iš kažkur" gavo pajamų išsipirkti geriausius privatizacijos objektus, net perimti Lenino įsteigtą laikraštį, kai kuriuos geriausių pastatų, persiorganizuoti į kapitalistinius vienetus ir panašiai.

Ypač neramu tikriesiems darbininkams matant, kaip buvę komunistinio idealistai įsitvirtino valdžioje ir oficialiai uždirba žymiai daugiau už juos. Ir atrodo, kad tas jų turtas su kiekviena diena vis didėja kosminiu tempu, o dauguma žmonių kasdien tuo pačiu greičiu, grimzta į dar baisesnę skurdą.

Valdžios žmonės gan įdomiai sugalvojo, kaip pasiaiškinti dėl savo didelių atlyginimų: neva, jeigu valdininkai negaus daugiau, nei paprasti darbininkai, valdžia negalės pritraukti geriausių žmonių ir, šis "ir" yra labai svarbus žodis, valdininkams bus mažiau pagundos imti gyšius, nes jie ir taip gerai gyvena... Jų gabumai ir garbingi nuopelnai bus deramai atlyginti.

Šie aiškinimai neturi jokie logiško pagrindo. Tai yra grynai nomenklatūrinis mąstymas. Svarbiausia jiems yra iškelti valdžios tarnautojus, biurokratus, t. y. save virš visų, suteikiant sau visą eilę privilegijų. Paprasti liaudiesčiai su kepure rankose, kalbėdami su jais, privalo nuleisti akis... bet, giink Dieve, ne atvirksčiai.

Valdžios tarnautojai užmiršo savo pagrindinę pareigą — tarnauti tautai. Pamiršo ir pagrindinį faktą, kad tarnavimas yra ne kokios nors žmogaus paveldima teisė (perduodama tėvo vaikui, partiečio partiečiui; kaip Floridoj, taip ir Vilniuj), bet privilegija. Dirbantieji valdžioje negali tikėtis uždirbti daugiau nei privačioje rinkoje, negali reikalauti privilegijų ir, tuo pačiu, laikyti save pasiaukojusiais idealistais... Žinoma, mūsų biurokratai Vakaruose elgėsi panašiai. Tai ko gi galima tikėtis iš neseniai išsivadavusių mūsų tautiečių.

Dešinieji pasiūlė Seimo nariams priimti įstatymą, kurio pagalba tautai būtų bent iš dalies parodytas tikrasis valdžios žmo-

nių darbas ir pasiaukojimas. Pagal tą įstatymą visi valdžios darbuotojai turėtų atskleisti savo turto padėtį — jei tas turto buvo įgytas po Nepriklausomybės atkūrimo ir viršija 15,000 litų.

Ir... įstatymas Seime buvo netikėtai priimtas. Turbūt LDDP nariai, netyčia prabalsavę už jį, dar nebuvo gavę įsakymo iš cen-

### LIETUVOJE IR APIE LIETUVĄ

-- Lietuvos Seimo pirmininkas Česlovas Juršėnas vasario 16 d. dalyvavo Lietuvos valstybės atkūrimo dienos proga surengtame priėmimo Minske bei Lietuvos ambasados Baltarusijos atidarymo iškilimėse. Į priėmimą atvyko Baltarusijos Aukščiausiosios Tarybos pirmininkas Mečeslav Grib, kiti Baltarusijos pareigūnai, Minske akredituoti diplomatinių misijų vadovai. Grib, pasveikinęs lietuvių tautą su valstybine švente, užtikrino, kad Baltarusijos vadovybė yra pasirengusi plėsti dvipusius santykius visose srityse, kad šie santykiai turi būti grindžiami

tro arba nesuproto įstatymo turinio. Tikriausiai dar nebuvo pilnai išsiblaivę. Bet, ačiū Dievui, darbiečiai nenukentėjo. Lietuvoje dar vis tebedominuoja vienos partijos valdžia.

Tą darbiečių žioplumą tuoj pat ištaisė idealistas Algirdas Brazauskas — buvęs Komunistų partijos sekretorius, buvęs LDDP vadovas, teoriškai atsistatęs iš partijos. Jam darbo prakaito principai yra aiškūs. Jis supranta, kad jo senoji Maskvos partija negalėjo liaudžiai rodyti ar garsiai kalbėti apie savo privilegijuotas ligonines, medžiokių miškus, vilas, savo sąskaitas Šveicarijos bankuose. Juk ir bendrai, nėra reikalo tautai užsiminėti tokiom kalbom: informacija tik suklaidintų žmones, nereikia apkrauti jų. Darbas ir dora išves tautą iš skurdo, o ne kokie turtų lyginimai. Tur būt visi atsimens, kaip mikliai brazauskiniškai susitvarkė su penkių namų istorija per rinkimus? Neturėtume taip greitai užmiršti žurnalo numerio, patekusio į šiukšlyną vien dėl to, kad jame buvo išspausdintos A. Brazausko šeimos namų nuotraukos.

Naudodamasis Konstitucijoje numatyta teise, Algirdas Brazauskas įstatymą sustabdė. Įstatymas antrą kartą buvo pristatytas Seimo svarstymui. Šį kartą partiečiai, taip pat ir draugas, atskubėjęs iš šiltosios Floridos, nebesnaudė. Seime visi partiečiai turėjo susilaikyti ir įstatymas nebuvo priimtas... Taigi, kurį laiką biurokratai dar gali ir būti ramūs.

Skaudžiausia, kai A. Brazauskas ir partiečiai tvirtina, jog tas įstatymas pažeistų valdžios darbuotojų ir šių emėjų "žmogaus" teises, pažeistų Konstituciją... panašiai, kaip 1990-iais V. Landsbergis pažeidė Sovietų Sąjungos Konstituciją. Kaip senas partietis, prezidentas žino, kaip ir ką kalbėti apie žmogaus teises. Žino, kada Konstitucija yra naudingas įrankis. Jis neužmiršo marksizmo pamokų, savo seno kamieno. Jis žino, kad, jeigu kartosi melą dažnai, žmonės pradės juo tikėti. Ar ne ta pačia "geležine logika" besiremėdami J. Stalino propagandistai vadovavo "Taikos" judėjimams Vakaruose? Ar ne tuo pačiu principu Le-

nas leido "Tiesą", o L. Brežnev "vadavo" Vengriją, Čekoslovakiją? M. Gorbačiovo Afganistaną? Ar ne panašią logiką naudoja V. Žirinovskij, norėdamas apginti nuskriaustus okupantus, gyvenančius buvusiuose imperijos kraštuose?

Kaip mes iš Vakarų galime padėti Lietuvai išeiti iš tos betvarkės, kurioje kyšininkų teisių vardan kraštas grimsta į teisingą bedugnę?

Pirmiausiai, tai galėjo padaryti vienas atstovas iš Vakarų Lietuvos Seime... Bet jo urologinė logika ir bloga atmintis privertė jį palaikyti savo naujųjų reorganizuotų draugų poziciją. Jam beveik automatiškai balsuojant kartu su LDDP, PLB atstovas Vil-

niuje turėtų kategoriškai pasisakyti už tokį įstatymą, už atvirumą.

Antra, kas nors turėtų Algirdui Brazauskui priminti, kad net tokie ponai, kaip Hillary ir Billy, turi rūpintis savo investicijomis ir pilnai atskleisti savo turtą. Gali ateiti diena, kada prezidentas ir jo patarėjai turės pasiaiškinti tautai, sėdėdami teismo suolo.

Ir žinoma, mūsų kandidatas į Lietuvos prezidentus iš Amerikos galėtų parodyti pavyzdį ir pamokinti nesuprantančius vilniečius... Pagal Mark Twain geras pavyzdys yra pavoingas ginklas... Bet gal nelaukime. Džentelmeniškumui yra ribos, o be to, jeigu Lietuva išsirinktų antrą amerikietį politiką, gal jau neberinktų trečio...

**VIRGINIA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, lietuviškai kalbanti advokatė, teikia paslaugas IMIGRACIJOS bei ŠEIMOS teisiniuose reikaluose. The American Immigration Lawyers Association narė. Turi leidimą praktikuoti Massachusetts ir Washington, D.C. One Bulfinch Place, Suite 100, Boston, MA 02114. Tel.: (617) 723-2242; FAX: (617) 723-1899.**

**JONAS V. STRIMAITIS, advokatas, patarnauja teisiniuose reikaluose. Advokatas kalba ir lietuviškai. 134 West St., Simsbury, CT 06070. Tel. 203 651-0261.**

**SHALINS FUNERAL HOME, Inc., 84-02 Jamaica Ave. (prie Forest P'way St.), Woodhaven, N.Y. 11421. Suteikia garbingas laido tuves. Koplyčios parūpinamos visose miesto dalyse. Tel. 296-2244.**

**BUYUS FUNERAL HOME. Mario Teixeira, Jr. laidotuvių direktorius, Newark office: 426 Lafayette St. (Cor. Wilson Ave.). Tel. 344-5172. Paruošiamos garbingos laido tuves. Modernios koplyčios, oras šaldomas. Daug vietos automobiliams pastatyti.**

**JUOZO ANDRIUŠIO Real Estate, namų pardavimas, visų rūšių apdraudimai, Income Tax pildymas. Įstaiga veikia naujaj vietoj - OHLERT-RUGIERE, Inc., 89-11 Jamaica Ave., Woodhaven, NY. Tel. 847-2323 (namų tel. 847-4477). Įstaigoj kreipiantis paminėti, kad esate ar norite būti J. Andriušio klientais.**

**VYTAUTAS BELECKAS IR SŪNUS JONAS, sav. Winter Garden Tavern, 1883 Madison St., Ridgewood, NY 11227. Tel. 821-6440. Salė vestuvėms ir kt. pramogoms. Be to, duodami polaidotuvini ai pietūs. Pirmos rūšies lietuviškas maistas pereinama kaina.**

**SIDABRINIO VARPO KEPYKLA - Silver Bell Baking Co. Lietuviška ir europietiška duona ir pyragai, šventėms, vestuvėms bei pokyliams tortai. Dalia Radžiūnas, sav. 43-04 Junction Blvd., Corona, Queens, NY 11368. Tel. 779-5156.**

**LIETUVIŲ KULTŪRINĖ RADIJO PROGRAMA "AUŠRA". WINC-FM 90.5, Worcester, MA. Sekmadieniais 8-9 val. vakaro, Eduardas Meilus, Jr., 70 Curtis St., Auburn, MA 01501. Tel. 508 753-7232**

**NEW YORK-NEW JERSEY-Laisvės Žiburys, sekmdieniais 9-9.30 val. ryto WNWK105.9 FM. Romas Kezys, 217-25 54th Ave., Bay-side, NY 11364. Tel. 718 229-9134 arba 718 428-4552. Fax 718 769-3302.**

**NEW JERSEY, NEW YORK - "Music of Lithuania" programa, vedama anglų kalba iš Seton Hall Universiteto stoties, 89.5 FM banga, girdima sekmdieniais nuo 12 iki 1 val. popiet. "Lietuvos atsiminimai" programa iš tos pačios stoties, girdima sekmdieniais nuo 1 iki 2 val. popiet. Dr. J. J. Stukas - direktorius, 234 Sunlit Dr., Watchung, NJ 07060. Tel. 908 753-5636.**

LIETUVIŠKO STILIAUS PAMINKLAI SUKURIAMI IR NEMOKAMAI PRISTATOMI I VISAS KAPINES NEW YORK, NEW JERSEY IR CONNECTICUT VALSTIJOSE. ISTAIGA PRIE ŠV. JONO KAPINIŲ.

**Kasolino MEMORIALS**  
66 - 86 80 ST. MIDDLE VILLAGE, QUEENS N.Y. 11379  
PHONES (718) 326-1282; 326-3150  
- TAI MŪSŲ VIENINTELĖ VIETA -  
- GAUSI PARODŲ SALĖ -

KVEČAS  
JONAS  
1933 + 1976

### VYTIS KELIONIŲ IR TURIZMO AGENTŪRA

- LĖKTUVAI
- LAIVAI (CRUISES)
- TRAUKINIAI (AMTRAK)
- AUTOBUSAI
- NUOMOJAMOS MAŠINOS
- VIEŠBUČIAI
- ĮDOMIŲ VIETŲ LANKYMAS
- GRUPINĖS KELIŲNĖS I LIETUVĄ
- MOKĖTI GALIMA VISOMIS KREDITO KORTELEMIS JOKIO EKSTRA MOKESČIO UŽ PATARNAVIMĄ PILNAI APDRAUSTA IR AKREDITUOTA AGENTŪRA
- VYTIS INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE**  
2129 KNAPP STREET  
BROOKLYN, N. Y. 11229  
TEL.: 718 769 - 3300, FAX 718 769 - 3302



Jim Edgar, Illinois gubernatorius, Lietuvos nepriklausomybės šventės proga išleido specialią proklamaciją. Iš k.: Jonas Vaznelis, Valdemaras Sadauskas, Ale Lelis, Juozas Bagdžiūnas, Jūratė Jasiūnas, Gediminas Kazėnas, Antanina Repšienė, Stanley Balzėkas, Eleonora Kasputis, Casey Oksas, Zenonas Mareckis ir Viktoras Naudzius.









Šiaulių katalikiškos pradinės mokyklos globėjas kun. Stasys Kazėnas, SJ, su mokinukais. Antraisiais mokyklos metais jį lanko pirmųjų dviejų skyrių 161 mokinys, mokytojauja 13 pasauliečių. Kun. Antano Saulaičio nuotrauka

— Kodėl skiriate man tiek dėmesio?

— Bet, ponias, argi čia — ne labdaros draugija?

Apie priežastis

— Sakykite, mielas — kreipiasi kalėjimo kapelionas į naujoką, — ar ne degtinėlė jus čia atvedė?

— Ne, vanduo!

— ???

— Dirbau pieninės vedėju.

Mėsos parduotuvėje

— Kodėl parduotuvėje pakabinote veidrodį?

— Kad moterys į jį žiūrėtų, kai aš joms sveriu mėsą.

Tarp profesionalų

Kalėjimo viršininkas, išleisdamas kalinį į laisvę:

— Tikiuosi, kad daugiau mudu nebesimatysime.

— Ar jau rengiatės į pensiją?

Kam tie vyrai?

— Panele, kodėl jūs taip ilgai neištekate?

— Namuose laikau tris gyvus padarus, kurie man atstoja vyrą: šuo kiaurą dieną amsi ir purvinomis letenomis terloja grindis, papūga be perstojo keikiasi, o katinas naktimis galai žino kur valkiojasi.

Laiko tekmėje

Teisėjas teisiamajam:

— Jei neklystu, mudu per pastaruosius du dešimtmečius šioje salėje susitinkame jau šeštą kartą. Taigi, turėjote marios laiko pasitaisyti, deja...

— O jūs, pone teisėjau, per 20 metų galėjote tapti teisingumo ministru. Deja, netapote!



Verslininko kraitelė

Kartą verslininką pakvietė į labdaros draugiją. Susitikime dalyvavo daug moterų. Visos jos nenuleido akių nuo verslininko, bet jis visą laiką kreipė dėmesį tik į vieną seną ir neišvaizdžią moteriškę. Tai buvo taip keista, kad net senutė nesulaukė ir paklausė:

**ATGIMUSIOS LIETUVOS DAINOS**

Jūs galite namuose klausyti gražiausių Lietuvos estradinių dainų, jei išgysite trijų kasetių komplektą (po 90 minučių kiekviena) tik už 17 dol. (Persiuntimui pridėti 2 dol.) Dėl užsakymų skambinti Darbininko administracijai 9 val. r. - 4 val. p. p. tel. 718 827-1351 arba rašyti: Darbininkas (administr.) 341 Highland Blvd. Brooklyn, NY 11207

**DEXTER PARK PHARMACY**  
Wm. Anastasi, B. S.  
77-01 JAMAICA AVENUE  
(Cor. 77th Street)  
Woodhaven, N. Y. 11421  
**WE DELIVER**  
Tel.: 296-4130

**SUDARYDAMI TESTAMENTUS, NEPAMIRŠKITE "DARBININKO"!**  
Tuo prisidėsite prie lietuviybės palaikymo ne tik JAV, bet ir visuose lietuvių židiniuose, kuriuos kiekvieną savaitę lanko "Darbininkas".

**IT'S EASY TO BANK BY MAIL.**

**WE'LL PAY THE POSTAGE BOTH WAYS!**

The South Boston Savings Bank's famous postage paid both ways bank by mail plan is easy, convenient and sensible.

When the bank receives your savings or checking account transaction it's processed and mailed back to you the same day. Thousands of our customers have enjoyed this free service for years.

When you bank by mail, the South Boston Savings Bank is as close as the nearest mail box.

Open an account today by filling out the coupon below or visiting one of our conveniently located offices.

**South Boston Savings Bank**  
"ALWAYS THE LEADER"

MEMBER FDIC and DIFM ALL DEPOSITS INSURED IN FULL

**Waterview Properties**  
of the Palm Beaches, Inc. M L S

**Ray Staskunas**  
LICENSED REAL ESTATE BROKER

11501 Ellison Wilson Road 407-622-5000  
North Palm Beach, FL 33408 407-626-8562 res.  
SE Corner of PGA Bridge 407-622-5966 fax

FOR YOUR FLORIDA REAL ESTATE NEEDS!!!  
**CALL 1 (800) 369-7355**

**atlanta IE, Inc.**

AIR CARGO  
SIUNTINIAI LAIVU  
MAISTO SIUNTINIAI  
PINIGŲ PERSIUNTIMAS

VISA TAI GREITAI IR SAUGIAI PRISTATYSIME I LIETUVĄ, LATVIJĄ, ESTIJĄ, RUSIJĄ, BALTARUSIJĄ IR UKRAINĄ

2719 West 71 Street, Chicago, IL, 60629  
(312)434-2121 ; 1-800-775-SEND

MŪSU ATSTOVAI:

85-17 101 Str., Richmond Hill, NY, 11418  
tel. (718)441-4414

52 Seagles Road, Warwick, NY, 10990  
tel. (914)258-5133

**ECONOMY AIRFARES TO VILNIUS**

New York - Vilnius - New York \$599 r.t.  
Chicago - Vilnius - Chicago \$599 r.t.

One way \$380

**FREGATA TRAVEL**  
250 West 57th Street, 1211  
New York, NY 10107  
Tel.: (212) 541-5707

**VILTIS (HOPE)**

LITHUANIAN RELIEF PARCEL SERVICE, Inc.  
368 West Broadway, Boston, MA 02127  
TEL.: (617) 269-4455

**TIESIOGINIAI SIUNTINIAI IŠ BOSTONO Į VILNIŲ**

- Siuntinių agentūra VILTIS pradeda trečiuosius savo darbo metus. VILTIS yra ne pelno organizacija.
- Visus siuntinius nuvežame ir žmonėms asmeniškai į namus pristatome per vieną mėnesį.
- Minimalus mokestis už persiuntimą yra \$25. Vieno svoro kaina yra nuo 79 iki 99 centų.
- Visi siuntiniai yra apdraudžiami.
- VILTIS ir toliau tęsia pagalbos siuntinių organizavimo programą - VILTIES DOVANA. Aukotojas gali asmeniškai paremti vargstančią Lietuvos šeimą, Sibiro tremtinį, vienišą žmogų.

**Kovo mėn. siuntinius priimsime šiuose miestuose:**

WORCESTER, MA 12 d. (šeštadienį)	12.00 - 4.00 popiet
PROVIDENCE, RI 16 d. (trečiadienį)	4.00 - 6.00 popiet
WATERBURY, CT 19 d. (šeštadienį)	9.00 - 11.00 ryte
HARTFORD, CT 19 d. (šeštadienį)	12.00 - 2.00 popiet
PUTNAM, CT 21 d. (pirmadienį)	4.00 - 6.00 popiet
CAPE COD, MA 22 d. (antradienį)	4.00 - 6.00 popiet
BROCKTON, MA 24 d. (ketvirtadienį)	4.00 - 6.30 popiet
BROOKLYN, NY 26 d. (šeštadienį)	12.00 - 4.00 popiet
LOWELL, MA 29 d. (antradienį)	9.30 - 11.00 ryte
LAWRENCE, MA 29 d. (antradienį)	4.00 - 6.00 popiet

Smulkesnės informacijos prašome teirautis telefonu:  
**(617) 269-4455**  
Gintaras Karosas, Vytautas Bazikas ir VILTIES ŠTABAS

**DARBININKUI PAREMTI AUKOJO**

Darbininko skaitytojai atsuntę metinę prenumeratą, prisidėję aukomis laikraščiu stiprinti ir atsiųgine už įvairius patarnavimus ar metinį kalendorių:

**Po 40 dol.:** J. Gailevičius, Baltimore, MD; Veronika Keturakis, South Boston, MA.

**Po 30 dol.:** S. Leveckis, Ormond Beach, FL; Elzė Barciauskas, Woodhaven, NY; J. Shukys, Richmond Hts., OH.

**Po 25 dol.:** A. Karnius, Michigan City, IN; Therese A. Jacques, Gouverneur, NY.

**Po 20 dol.:** J. Shatas, Waterbury, CT; A. Jaunys, St. Petersburg, FL; L. Karmazinas, St. Petersburg, FL; L. Baltrušaitienė, Chicago, IL; P. Gruodis, Chicago, IL; A. Laucis, Mount Olive, IL; J. Kardokas, Baltimore, MD; L. Izbickis, Cotuit, MA; K. Jurkevičius, Milford, MA; J. Kackelis, Northampton, MA; V. Ziaugra, Roslindale, MA; C. Karbocius, Amsterdam, NY; Birutė Paprockienė, Glendale, NY; Bronė Rimas, Ridgewood, NY; Filomena Ignaitis, Woodhaven, NY; Teresė Rozevicius, Woodhaven, NY; A. Cizauskas, Falls Church, VA; Dr. A. V. Valiunas, Reston, VA.

**Po 15 dol.:** Isabel Oksas, Los Angeles, CA; Angelė Jonynas, Meriden, CT; Ada Ustjanauskas, West Hartford, CT; Pijus Grazulis, Worcester, MA; B. Neverauskas, Sterling, MI; Asta Dabrilaitė, Dover, NH; V. Dragunevicius, Mamaroneck, NY; V. Palunas, Akron, OH.

**Po 12 dol.:** Aldona Stasiukėvicius, Newington, CT.

**Po 10 dol.:** K. Duda, Quebec, Canada; Genovaitė Slepakovas, Escondido, CA; V. Butvydas, Greenwich, CT; P. Karosas, New Britain, CT; V. Brazenas, Bonita Springs, FL; G. Grajauskas, Orlando, FL; L. Bajorunas, Pompano Beach, FL; V. Salciunas, Port St. Lucie, FL; J. Bliznikas, Spring Hill, FL; Elena Jasaitis, St. Petersburg, FL; Bronė Macijauskas, Sunny Hills, FL; Julija Gylienė, Chicago, IL; E. Kemfert, Baltimore, MD; J. Jona Vaidiulaitis, Bethesda, MD; Monika Eidimtas, Avon, MA; E. Bliudnikas, Centerville, MA; V. Rastonis, Centerville, MA; A. Adomkaitis, Milton, MA; J. Bajerčius, South Boston, MA; Ona Piešina, Westwood, MA; D. Antanavičius, Worcester, MA; Marija Žilinskas, Detroit, MI; E. Sventickas, Livonia, MI; A. Poderis, Southfield, MI; B. Raugas, Delran, NJ; J. Vasiliauskas, Jackson Hts, NY; K. Kiaune, Jamaica Estates, NY; V. Anonis, Rego Park, NY; Victoria Galinis, Richmond Hill, NY; Ona Barauskienė, Woodhaven, NY; A. Sabalis, Rochester, NY; A. Ilgutis, Woodhaven, NY; A. Ruzgas, Woodhaven, NY; Ona J. Kreivenienė, Media, PA.

**Po 7 dol.:** B. Povilavičius, Arlington, VI.

**Po 5 dol.:** I. A. Tamosiunas, Fairfield, CA; Valerija Jurgelevičius, Napa, CA; Austra R. Sarpalius, Hartford, CT; Anna B. Yusias, Newington, CT; Wanda Draugehė, South Windsor, CT; V. Kulbokas, Gulfport, FL; J. V. Sodaitis, Ormond Beach, FL; Eugenia Donohue, Port Richey, FL; Vanda Radvil, St. Petersburg Beach, FL; P. J. Wallis, St. Petersburg Beach, FL; J. Gaillunas, D.D.S., Athol, MA; A. Dubauskas Cambridge, MA; V. Baksys, Dorchester Str, MA; Sofija Galdikas, Dorchester, MA; Marija Botschanas, Newton, MA; P. Ambraziejus, North Falmouth, MA; B. Gircys, Worcester, MA; B. Svogun, M.D., Elmont, NY; S. Mazillis, Fishkill, NY; V. Kidolis, Jamaica, NY; V. Birutis, Moriches, NY; Regina Uselis, Ridgewood, NY; Anthony Kiveta, Staten Island, NY; L. Tamošaitis, Woodhaven, NY; A. B. Levanowich, Kenosha, WI.

**Po 4 dol.:** Elena Strazdas, Centerville, MA.

**Po 3 dol.:** Sophie Rade, Melbourne, FL; M. Bukauskas, Hyde Park, MA;

**Po 2 dol.:** A. Gustaitis, Hauppauge, NY.

Kiekviena auka yra didelė pagalba Darbininkui. Laikraščio ateitis priklauso nuo aukotojų dosnumo. Vien iš prenumeratos nebūtų galima išsilaikyti.

Už kiekvieną auką nuosirdžiai dėkojame.

**Darbininko Administracija**



